

AddOnAx ApS
Strandmarksvej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 05 27 90

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Jens Thrane Øgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AddOnAx ApS Strandmarksvej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 05 27 90 Stiftet: 1. juli 2010 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Thrane Øgaard Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11 - 13 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt at drive konsulentvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -69.323 kr. mod -86.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819.723 kr. mod 1.544.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-69.323	-86.816
Andre finansielle indtægter	1.122.404	2.008.707
Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	-1.562
Resultat før skat	1.051.537	1.920.329
1 Skat af årets resultat	-231.814	-375.727
Årets resultat	819.723	1.544.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	544.602
Disponeret fra overført resultat	-6.180.277	0
Disponeret i alt	819.723	1.544.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	35.302	0
Andre tilgodehavender	0	11.097
Periodeafgrænsningsposter	41.424	37.311
Tilgodehavender i alt	<u>76.726</u>	<u>48.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.114.853</u>	<u>12.398.985</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.114.853</u>	<u>12.398.985</u>
Likvide beholdninger	<u>10.596.246</u>	<u>9.633.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.787.825</u>	<u>22.081.176</u>
Aktiver i alt	<u>21.787.825</u>	<u>22.081.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.460.286	20.640.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.540.286</u>	<u>21.720.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	231.814	349.818
Anden gæld	5.725	795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.539</u>	<u>360.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>247.539</u>	<u>360.613</u>
Passiver i alt	<u>21.787.825</u>	<u>22.081.176</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	20.095.961	400.000	20.575.961
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.602	1.000.000	1.544.602
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	20.640.563	1.000.000	21.720.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.180.277	7.000.000	819.723
	80.000	14.460.286	7.000.000	21.540.286

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.814	373.648
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.079</u>
	<u>231.814</u>	<u>375.727</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>11.114.853</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>629.287</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Thrane Øgaard Kristensen

Navn returneret af MitId: Jens Thrane Øgaard Kristensen

Direktør

ID: e654ff70-af5a-4b68-8705-f08ccebdc3ac

IP-adresse: 31.3.73.230:34809

Dato for underskrift: 17-03-2025 12:59:01 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

IP-adresse: 152.115.178.78:41827

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-03-2025 13:10:09 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jens Thrane Øgaard Kristensen

Navn returneret af MitId: Jens Thrane Øgaard Kristensen

Dirigent

ID: e654ff70-af5a-4b68-8705-f08ccebdc3ac

IP-adresse: 31.3.73.230:41137

Dato for underskrift: 17-03-2025 14:37:09 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9903axVNX|252414023